
 
 
 
 
 PORT./UNIFAVENI Nº 019/2021  

 
NOMEAR MEMBROS DA COMISSÃO PRÓPRIA  

DE AVALIAÇÃO – CPA DA UNIFAVENI. 
 
 

O Reitor do Centro Universitário FAVENI - UNIFAVENI, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação em vigor. 
 
 
Resolve: 
 
 
Art. 1º. Nomear os membros da Comissão Própria de Avaliação – CPA da 
UNIFAVENI, descritos abaixo: 
 
 

Ana Adalgisa Simão - Representante da Sociedade Civil  

Drieli Aparecida Rossi -Representante do Corpo Técnico - Administrativo 

Helenilze Espindola Rossi -Representante do Corpo Docente 

José Geraldo da Silva -Representante da Sociedade Civil  

Lillian Mara do Prado Rodrigues de Macedo- Representante do Corpo Discente 

Lizandro da Conceição Costa Melonio - do Corpo de Tutores  

Maria Julia da Silva - Rep. do Corpo Técnico-administrativo e Presidente da CPA 

Ricardo David Lopes - representante do Corpo de Tutores  

Rodolfo Castilho Cardoso - Representante do Corpo Discente  

Wanderson de Paula Pinto - Representante do Corpo Docente  

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir dessa data. 
 

Guarulhos – SP -  01 de abril de 2021. 
 
 
 

_________________________ 
Leandro Xavier Timóteo 

Reitor da UNIFAVENI 


